关于我单位申报2021年度浙江省科学技术奖项目的公示
根据《浙江省科学技术厅关于开展2021年度浙江省科学技术奖提名工作的通知》要求，现将我单位申报2021年度浙江省科学技术奖予以公示（见附件）。公示内容包括：成果名称、提名等级、成果简介、提名书相关内容、主要完成人员、主要完成单位、提名者、提名意见等。
自公布之日起7日（含7日）内，任何单位和个人对公示内容持有异议的，应当以书面方式提出，书面异议要陈述异议内容，并提供必要的证明材料。为便于核实查证，确保客观公正处理异议，提出异议的单位和个人应当表明真实身份，并提供有效联系电话。以单位名义提出异议的，须在书面异议材料上加盖本单位公章，个人提出异议的，须在书面异议材料上签署真实姓名，否则不予受理。提出异议的单位和个人需要保密的，应在异议材料中注明，超出期限的异议不予受理。
联系人：黄建钟
联系电话：13923436047
通信地址：深圳是南山区南头关口二路智恒产业园15栋6楼

单位：深圳市星龙科技股份有限公司
2022年02月10日

附件：“电动汽车充电网络协同规划、精准计量与智能运维关键技术及应用”项目公示材料